
Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

1

ChM sp. z o.o.

Lewickie 3b

16-061 Juchnowiec Kościelny

342 112,68 zł 4

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/38/20

Pakiet nr 1

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.12.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 349.924,35 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

2

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

110 796,12 zł 3

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/38/20

Pakiet nr 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.12.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120.549,60 zł brutto


